לכבוד
חברי המועצה הארצית לתכנון ולבניה

לכבוד
גב' דלית זילבר, מתכנתת ערים ואזורים
מנכ"לית מינהל התכנון
משרד הפנים

לכבוד
מחלקת יעוץ וחקיקה
משרד המשפטים

ג.א.נ.,

הנדון: תזכיר חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 128), התשפ"א-2020

כללי

1. תזכיר תיקון מס' 128 לחוק התכנון והבניה הינו הצעה לתיקון רחב היקף ומשמעותי לחוק התכנון והבניה בנושאים שונים הנוגעים, בין היתר, להרחבת סמכויות ועדות מקומיות ביחס לתכניות לחיזוק מבנים הטעונים חיזוק, לצמצום האפשרות לאישור הקלות, להסדרת הקצאת חלק ציבורי במבנה, לסמכויות תכנון ורישוי של הועדה לתשתיות לאומיות, לסמכויות ועדת ערר בהליכי ערר, לאיחוד וחלוקה בהסכמה, לפיצוים בגין ירידת ערך כתוצאה מאישור תכניות, להיטלי השבחה ועוד.